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Centre
de foires

Centre

adm
inistratif

Pavillon
Guy-Lafleur

Centre
Vidéotron

Le Grand Marché
de Québec

Portes
14 à 21

Portes
7 à 13

Portes
1 à 6

Portes
22 et 23

TVA
Remparts
Pee-Wee
Gestev

Bovin 1

Bovin 2

P1A
P3A

P7

P8B

P8A

P5

P3C

P3B
P10

P9
P1

P6B

P4

Place
Jean-Béliveau

Passerelle
piétonne

P2

P2B

BOULEVARD WILFRID-HAMEL

Pavillondes Arts

Jeux
d’eau

Boisé

P6A

Allée de commémoration du hockey

Module
de jeux

Entrées/Sorties

Accès piétons

Livraison

Débarcadère

Autobus

Taxis

Stationnement pour personnes
à mobilité réduite

Borne de recharge pour
véhicule électrique

Poste de garde

ADRESSE DES BÂTIMENTS
Rue de l’Exposition
1988 : Pavillon Guy-Lafleur (Pavillon de la jeunesse)

2000 : Centre administratif d’ExpoCité
2005 : Centre de foires

Boulevard Wilfrid-Hamel 
220 : Le Grand Marché� de Québec
250-B : Centre Vidéotron
250-G : TVA, Remparts, Pee-Wee, Gestev
250-L : Pavillon des Arts


